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Unterhaltungssektor. Gewildert haben die
landeslveiten Bayern, deren Studios vor den
Toren von München in Unterföhring noch
von den Handwerkern belagert werden, kräf-

t ig bei der Privat-Konkurrenz. Tommi Ohr-
ner, der Timm Thaler des Kinderfernsehens
und altbervährter RTl-Moderator, soll am
Nachmittag für gute Laune sorgen.
Dazu gesel len sich: Moderatorin Milena Pre-
radovic (vormals Radio Gong), CvD Uwe
Frigge (Radio Cong), Moderator Stephan
Lehmann, Reporter vor Ort Klaus Klump
(Xanadu), Musikchef Manfred Hollmann
(RTL), Korrespondent für Franken Rolan
Münzel (Charivari),  Nachrichtenchef Joa-
chim Beck (Charivari).
Den Reigen der Rundfunkprominenz kom-
plett iert Michael Schanze, der vormittags im

Zwei-Wochen-Rhythmus seinen bayerischen
Charme an den Hausfrauen des Freistaates
versuchen sol l .
An der Spitze von ,,Antenne Bayern", das

sein Programm über 27 Frequenzen aus-
strahlt ,  steht der Er-Chei von Radio

Schleswig-Holstein. Donald P. T. Mc Lough-
l in brachte RSH auf Trab und sol l  solches
jetzt einige hLtndert Ki lometer weiter südl ich
probiere n. Er i ' -rngiert als Geschäftsführer
cle: Senders. dessen Gesellschafler sich aus
der bundesdeutschen Verlegerszene rekru-
r iert:  mbt (\ lediengesellschaft der bayeri-
schen Tägeszeitungen), Burda, Springer, Ufa,
Gong, Medienpool, RfB und Amperwelle sit-
zen rund um den Anbietert isch.

Frequenzen von ,,Antenne Balern'

Region OBERPFALZ
100,2 Regensburg, Neumarkt, OPt.

100,6 Amberg, NeumarktrOpl., Schrvandorf

101,9 Bayerischer \\hld, Cham, Oberpfälzer
Wald, Chiemgau, Straubing, Deggendorf

103,0 Regensburg,Bal'erischer\\hld,
Neumarkt/OPf.. Sch*andorf

103,5 Bayerischer \\hld. Cham,
Schrvandorf

103,2 Oberpfälzer \\hld, Amberg'
Weiden, Tirschenreuth

Region SCH\IABEN
99,0 Lindau

103,3 Donaur ies,Augsburg,Di l l ingen.
Günzburg, Neu-Ulm, Aichach

103,8 Unterallgäu, Mindelheim'
Ostallgäu, Kaulbeuren

1M,4 Ostallgau,Oberallgäu,
Kaufbeuren, Sonthofen

Resion OBERBAYERN
89,9 Bad Reichenhall

l0 l , l  Mie:bach.  Ro:enheim.
Tegernsee

102,0 Bad Tölz, Penzbcrg
103,7 Tiaunstein, Chiemgau

103,8 München,5-Seen-Land,Wei lhci rn,
Schongau, Carmisch, Peißenberg,
landsberg, Augsburg

107,9 Berchtesgaden

101 ,9  Re i t  im  W ink l

Gelbelsce
Dillbery
Hohcr
Bogen
Regens-
burg
Brot-
jacklricgel
Ochsen-
kopf

Lindau
Hoi'erberg

gingen
Hohen-
peißcnberg
Grünten

Bad Rei-
chenhall,
Kirchholz
Tegernsee,/
Ringberg
Herzogstand
Ti?unstein/
Einham
Hohen-
peißer.rberg

Bcrchtes-
gaden/
Sulzberg
Reit im
Winkl/
Wahnberg

25 kwD
20 kwc
50 kwTD

25 kWTD

100 kwD

100 kwc

0,5 kwD

25 kwl)

25 kw/D

0,15 kwD

0,3 kwt)

0,5 kwD

0,1 kwD
5 kwD

25 kwD

0,16 k\\'7D

0.1 kwD

102,'7 München,5-Seen-Land,Augsburg,
Ostallgäu, Oberland

10'7,7 Chiemgau,Rosenheim,Tiaunsteln,
Miesbach

105,2 München

Region NIEDERBAYERN
100,2 Kehlheim,lngolstadt,Pfäffenhofen,

Mühltal, Altmühltal
102,1 Passau

103,0 Straubing,l-andshut,Dingolfing,
Regensburg

104,1 Landshut

Region OBERI'RANK['N
101,1 Bamberg

103,2 Hof,Bayreuth,Fichtelgebirge,
Oberpfälzer Wald

103,8 Coburg

Region MITTELFRANKEN
100,6 Nürnberg, Fürth, Fränkische Schrveiz,

101,5
101 ,1

Region
l0 l , l

Erlangen
Ansbach, F-rankenhöhe
Erlangen, Höchstadt

UNTERFRANKEN
Schwcinfurt, Haßberge, Kitzingen

101,5 Rothenburg,Ansbach,Dinkelsbühl
101,9 Aschatfenburg, Würzburg,

Schweinfurt, Rhön
103,0 Würzburg, Aschaffenburg,

Main-Spessart
104,4 Würzburg

Zugspitze

Hochries/
Samerberg
München
Olympia-
turm

Gelbelsee

Passau/
Dommelstadt
Regensburg

Landshut/
Pleffenhausen

Bamberg/
Buttenheim
Ochsenkopf

Coburg/
Meeder

Dillberg

Burgenheim

Bamberg/
Buttenheim
Burgbernheim
Rhön

Pfaffenberg

Würzburg

2 kwD

l0 kwD

2 kwD

25 kw/D

I kwD

25 kw/D

0,16 kwD

25 kw/C

100 kwc

5 kwc

20 kwc

25 kw/C
25 kWC

25 kw/C

25 kWC
100 kwc

25 kwc

0,16 kwc

Frequenz StadtzCehi t t Standort Leistung/
ARI-Ber.

Standort Leistung/
ARI-Ber.

Frequenz Stadt/Gebiel


